Sportkegler-Verband
Kanton St. Gallen

10. (K)amor-MS (Nr. 470517)

16. Mai - 27. Mai 2017

Gasthaus Hof, Appenzell

Rangliste

114 Teilnehmer/innen 49 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Fuchs Roger, Rothrist 837
Kat. A2 Bozic Mato, Niederuzwil 757
Kat. B1 Patzen Gian-Marc, Chur 810
Kat. B2 Gaeta Pasquale, Gossau 761
Kat. B3 Neuherz Andreas, Schlieren 757
Kat. Altersklasse Pandiani Heinz, Bassersdorf 457
Kat. Gaste Herren Eigenmann Josef, St.Gallen 509

13 Teilnehmer
10 Teilnehmer
17 Teilnehmer
26 Teilnehmer
23 Teilnehmer
24 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Der KK KAMOR bedankt sich bei allen Aktiven fur den fairen sportlichen Wettkampf im
Gasthaus HOF, Appenzell.
Wir gratulieren allen Ausgezeichneten und wiinschen den weniger Erfolreichen fiir den
nachsten Anlass mehr Wettkampfglick.
Auf ein Wiedersehen bei bester Gesundheit im 2018 und weiterhin Guet Holz !

KK KAMOR und Wirtefamilie Dorig

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1

1.
. Grob Hanspeter
. Burri Franck

. Slanzi Martin

. Meier Ivo

6.
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Fuchs Roger

Steffen Silvia

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
1.
12.
13.

Bleiker Ruedi
Gossner Thomas
Salvisberg Markus
Hunger Reto
Eilinger Ursula
Rinderknecht Bruno
Banz Adrian

Kategorie A2

1.
2.
3.
4.

Bozic Mato
Fritsch Jan
Stuber Joe
Kurzbein Willi

ohne Auszeichnung

5.
. Halter Werner

. Burch Judith

. Bubalo Ivan

. Salvisberg Katharina
. Kiing Claudia

O O© 00 N O

1

Sekinger Bruno

Kategorie B1

1.
. Dierauer Ulrich
. Walker Rudolf

. Zahner Fredy

. Ghislotti Angelo
. Hagen Rolf

7.
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Patzen Gian-Marc

D'Agostino Remo

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
1.
12.
13.
14 .
15.

Hess Christoph
Scheuber Peter
Freiburghaus Lydia
D'Arienzo Loreto
Lipp Christian

Lipp Peter jun.
Theus Hans

Jakob Heinz
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13 Teilnehmer/innen

Rothrist
Tuggen
Genéve
Alpnach-Dorf
Kaltbrunn
Zurich

Schlieren
Waldkirch
Bern

Chur
Bernhardzell
Brislach
Oberdorf NW

10 Teilnehmer/innen

Niederuzwil
Muttenz
Rotkreuz
Riehen

Zufikon
Giswil
Granichen
Schaffhausen
Bern
Alpnach-Dorf

17 Teilnehmer/innen

Chur

Wil

Birglen
Spreitenbach
Gossau
Bazenheid
Effretikon

Triesen
Lichtensteig
Domat/Ems
Bubikon
Tumegl/Tomils
Untervaz
Felsberg
St.Gallen

Lizenz
6 Auszeichnungen

07011
30018
27015
45008
30041
82077

98008
47273
16225
32009
47016
09041
45023

4 Auszeichnungen

47014
09063
38471
07012

47010
45117
38388
58023
13091
45121

7 Auszeichnungen

32052
67043
71120
01009
47285
47263
86021

37044
61095
32072
88119
32107
32110
32177
47001

Holz

837
799
798
789
785
782

780
761
759
759
748
718
aufg.

757
756
751
726

722
720
716
716
704
681

810
785
784
781
775
772
766

761
753
752
746
744
738
737
732

TW

26
18
23
22
10
12

15
14
16
10

13

21
17
10
14

10



16.
17.

Blsser Marcel
Gisler Karl

Kategorie B2

1.
. Milicevic Branko
. Madlener Hubert
. Rogina Ljubomir
. Seeger Martha

. Groner Josy

. Wober Reiner

. Seeger Horst
Schwingenschrot Karl

0O NO Ok WN

9.
10.
1.

Gaeta Pasquale

Demjen Mischa
Meile Othmar

ohne Auszeichnung

12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26.

Nikolic Marin

Bohi Erwin
Eilinger Rudolf
Wenger Patricia
Banz Bruno
Baumann Eduard
Brandle Thomas
Walker Theres
Schwager Gerhard
Grogg Martin
Casagrande Ferdy
Heermann Maria

Emmenegger Anton

Steiger Peter
Schoggl Viktor

Kategorie B3

1.
. Kind Albert
. Hofméanner Elisabeth
. Biri Roger

. Hellal Alain

. Bommeli Paul

. Wenger Heribert
. Matt Otto

9.
10.
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Neuherz Andreas

Strubi Dieter
Frei Paul

ohne Auszeichnung

1.
12 . Zimmermann Johann
13.
14 .

Schwyter Toni

Giger Walter
Tschurr Antonia

SSKVMS Vers. 3.4a

Salez
Niederurnen

26 Teilnehmer/innen

Gossau
Sevelen
Schaan
St. Gallen
Schaan
Jona
Hinenberg See
Schaan
Oberuzwil
St.Gallen
Mosnang

Buchs
Oberwangen
Waldkirch
Mdintschemier
Ennetblrgen
Altdorf
Ebnat-Kappel
Zurich
Sirnach
Wittenbach
Erstfeld
Hirzel
Feuerthalen
Niederuzwil
Wadenswil

23 Teilnehmer/innen

Schlieren
Gamprin-Bendern
Gossau

Amlikon/ Bissegg
Wetzikon

Birglen
Muintschemier
Schaanwald

Chur

Steckborn

Gams
Dottikon
Au/ SG
Felsberg

Lizenz
37009
38362

11 Auszeichnungen

47248
37013
37062
37137
37136
30021
81095
37124
47262
47054
47264

37021
67023
47032
25223
45114
71016
47017
89038
67157
47226
71030
89059
58042
47007
81148

10 Auszeichnungen

47105
37046
47259
47284
88035
67274
25270
37110
32243
67049

37016
01065
47027
32232

Holz
727
712

761
758
751
747
741
733
731
731
728
728
727

725
723
721
721
7
713
710
710
709
708
704
695
678
675
671

757
748
740
719
713
705
703
703
699
693

682
670
664
662
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15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Tschurr Sebastian
Glaus Edi

Domig Hubert
Blhler Hanspeter
Groner Fritz

Lipp Susanna
Nikolic Hrvoje
Schiitz Simone
Lusti Michael

Kategorie Altersklasse

1.
. Lachinger Walter

. Pfyl Werner

. Beck Hans

. Bader Arthur

. Engler Sepp

. Kohlbrenner Rudolf
. Kappler Paul

9.
10.
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Pandiani Heinz

Caflisch Ernst
Keller Margrit

ohne Auszeichnung

1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .

Wicki Anton

Staller Josef
Aregger Josef
Binder Jiirg
Hubmann Gottlieb
Sturzenegger Franz
Kaufmann Hans
Kulpi Alfred

Hofer Peter

Loretz Rudolf
Hunger Johann
Breitenmoser Irene
Tschanz Albine
Hofmanner Hans

Kategorie Gaste Herren

1.

Eigenmann Josef
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Felsberg
Dietschwil
Schellenberg
Glattbrugg
Jona
Untervaz
Buchs
Oberriet
Niederuzwil

24 Teilnehmer/innen

Bassersdorf
ZUrich
Brunnen

St. Gallen
Berg
St.Gallen
Braunau
Niederwil
Flims-Dorf
Marstetten

ZUrich
Horgen
Luzern
Tagerwilen
Wallenwil
Oberuzwil
Kaltbrunn
Bronschhofen
Spreitenbach
Seedorf
Thalkirch
Bazenheid
Uzwil
Gossau

1 Teilnehmer/innen
St.Gallen

Lizenz
32240
67058
37003
86123
30020
32014
37047
47286
47009

10 Auszeichnungen

98138
83248
81069
47199
67015
47224
67001
47066
32025
47070

83223
81139
38010
67002
67085
67172
61136
47077
01095
71090
32090
67044
47265
47058

1 Auszeichnungen
00034

00
00
00
30
30
00
00
16
00
10

00
00
10
20
00
09
00
13
00
00
06
13
30
07

Holz
662
659
659
653
651
649
642
639
592

457
440
424
422
420
419
419
417
415
413

409
404
404
403
402
400
399
394
393
392
388
387
378
371

509
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25

11

11
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